EBceBHuHa EneHa IMuTpueBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

2487

2478-

2500-1

2500-2

2478

2476-1

2476-2

2476-3

2472

2489

2470

2504

2499-1

2499-2

2469

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "CL>2A"

000 "CLU>2A"

000 "CL>3A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

16.08.2024

12.08.2024

12.09.2024

12.09.2024

12.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

22.08.2024

30.08.2024

29.07.2024

28.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

16.07.2024

CBepeHun

EBceBHMHa EneHa OMuTpuesHa

006856

09.09.2010

OOBbEKT OLeHKHU

MpaBo nosb3oBaHUS
BlafeHnsa o6bekToM
apeHb

MpaBo nosb3oBaHUS
BNafeHnsa o6bekToM
apeHb

MpaBo nosb3oBaHUS
BnafeHns o6bekTom
apeHib

MpaBo nosb3oBaHUS
BNnafeHns ob6bekTom
apeHb

MpaBo nonb3oBaHUs
BnafeHns o6bekTom
apeHb

MpaBo nosb3oBaHUS
BnafeHns ob6bekTom
apeHb

MpaBo nosb3oBaHUs
BnafeHns o6bekTom
apeHb

MpaBo nosb3oBaHUs
BNnafeHns o6bekTom
apeHb

lMpaBo Nonb3oBaHUA
BflafeHns o6 bekToM
apeHbl

lMpaBo Nonb30BaHUA
BflafeHns o6 bekToM
apeHbl

lMpaBo Nonb30BaHUA
BflafeHns o6 bekToM
apeHbl

lMpaBo Nonb30BaHUA
BJlafleHNs 06BEKTOM
apeHib

lMpaBo Nonb30BaHUA
BJlafieHNs 06BbEKTOM
apeHib

lMpaBo Nonb30BaHUSA
BflafeHNs 06 beKTOM
apeHib

[MpaBo Nonb30BaHUA
BflafleHns 06beKTOM
apeHib

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



2503

2488

2384-2

2384-2

2495-5

2495-6

2495-4

2495-3

2495-2

2495-1

2495-7

2486

2492

2498-2

2498-1

2475

2484

2484

2490

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

20.09.2024

22.08.2024

25.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

29.08.2024

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

12.09.2024

MpaBo nosb3oBaHUA
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

MpaBo nosnb3oBaHUA
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

MpaBo nonb3oBaHUA
BflafleHns 06bekToM
apeHabl

MpaBo nonb3oBaHUA
BflafleHns 06beKkToM
apeHabl

[MpaBo nonb30BaHUA
BNnafeHns o6bekToM
apeHbl

MpaBo nosb3oBaHNS
BllafeHnsa o6 bekToM
apeHnabl

MpaBo nosb3oBaHUS
BNafeHns o6bekTom
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHUS
BnafeHns o6bekTom
apeHabl

MpaBo nonb3oBaHUS
BnafeHns o6bekTom
apeHabl

MpaBo nonb3oBaHUs
BnafeHns ob6bekTom
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHUs
BnafeHns o6bekTom
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHUS
BnafeHns o6bekTom
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHUS
BnafeHns o6bekTom
apeHabl

lMpaBo Nonb30BaHUA
BflafeHns o6 bekToM
apeHbl

lMpaBo Nonb30BaHUA
BflafeHns o6bekToM
apeHbl

MpaBo nosb3oBaHUS
BflafeHns o6 bekToOM
apeHabl

lMpaBo Nonb30BaHUA
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

lMpaBo Nonb30BaHUSA
BflafeHNsa 06 beKTOM
apeHabl

[MpaBo Nonb30BaHUSA
BflafeHNs 06 beKTOM
apeHabl

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



2491-1

2492-2

2480

2494

2493

2485-1

2460

2485-1

2469

2479

2462

2418

2457

2482-1

2482-2

2481

2467

2477

2464

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>3A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

04.09.2024

04.09.2024

10.09.2024

12.09.2024

03.09.2024

30.08.2024

05.07.2024

30.08.2024

05.08.2024

16.08.2024

12.07.2024

05.08.2024

10.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

11.08.2024

24.07.2024

26.07.2024

20.07.2024

MpaBo nosb3oBaHUA
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

MpaBo nosnb3oBaHUA
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

MpaBo nonb30oBaHUA
BflafleHns 06bekToM
apeHabl

MpaBo nonb3oBaHUA
BflafleHns 06bekToM
apeHabl

MpaBo nosib3oBaHUS
BflafeHns o6 beKkToOM
apeHabl

lMpaBo Nonb30BaHUA
BJlafieHNs 06BbEKTOM
apeHabl

lMpaBo Nonb30BaHUSA
BflafeHns o6bekToOM
apeHabl

MpaBo Nonb30BaHUSA
BflafleHns 06beKTOM
apeHnabl

[MpaBo Nonb30BaHMA
BflafleHNs 06 beKTOM
apeHabl

MpaBo Nonb30BaHMSA
BJflafleHNs 06beKTOM
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHUA
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

MpaBo nosnb3oBaHUA
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

MpaBo nosnb3oBaHUA
BJlafileHNs 06bEeKTOM
apeHabl

MpaBo nonb30oBaHUA
BflafleHns 06bekToM
apeHabl

MNpaBo nonb3oBaHUA
BNaleHns 06bEeKTOM
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHNS
BlafeHnsa o6bekToM
apeHnabl

MpaBo nosb3oBaHUS
BlafeHnsa o6 beKkToM
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHUS
BnafeHns o6bekTom
apeHabl

[MpaBo Nonb30BaHMSA
BflafleHNs 06 beKTOM
apeHabl

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

cnpasennneas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeaBUXMMOCTK

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



2435-1

2435-2

2436-1

2436-2

2665-1

2665-2

2463

2461

2471

282/26

282/27-1

282/27-2

282/27-3

282/27-4

282/27-5

282/28-1

282/28-1

282/28-1

282/28-1

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

22.07.2024

22.07.2024

05.08.2024

04.07.2024

05.08.2024

01.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

MpaBo nosb3oBaHUA
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

MpaBo nosnb3oBaHUA
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

MpaBo nonb3oBaHUA
BflafleHns 06bekToM
apeHabl

MpaBo nonb3oBaHUA
BflafleHns 06beKkToM
apeHabl

[MpaBo Nonb30BaHUA
BNnafeHns o6bekToM
apeHbl

MpaBo nosb3oBaHUS
BllafeHnsa o6 beKkToM
apeHnabl

MpaBo nosb3oBaHUS
BNafeHns o6bekTom
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHUS
BnafeHns ob6bekTom
apeHabl

MpaBo nonb3oBaHUS
BNafeHns o6bekTom
apeHabl

MpaBo nonb3oBaHUs
BnafeHns ob6bekTom
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHUs
BnafeHns o6bekTom
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHUS
BnafeHns o6bekTom
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHUS
BNnafeHns o6bekTom
apeHabl

lMpaBo Nonb30BaHUA
BflafeHns o6bekToM
apeHbl

lMpaBo Nonb30BaHUA
BflafeHns o6 bekToM
apeHbl

MpaBo nosb3oBaHUS
BflafeHns o6 beKTOM
apeHabl

lMpaBo Nonb30BaHUA
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

lMpaBo Nonb30BaHUSA
BflafeHNsa 06 beKTOM
apeHabl

[MpaBo Nonb30BaHUA
BflafeHNs 06 beKTOM
apeHabl

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



282/28-1

282/28-1

282/28-1

282/28-1

282/29

282/30-1

282/30-2

282/30-3

282/30-4

282/30-5

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>2A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

000 "CL>A"

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

14.08.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

MpaBo nosb3oBaHUA 1
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

MpaBo nosb3oBaHUA 1
BJlafleHNs 06BbEKTOM
apeHabl

MpaBo Nonb30BaHUA U
BflafleHns 06bekToM
apeHabl

MpaBo Nonb30BaHUA U
BflafleHns 06bekToM
apeHabl

lMpaBo nonb30BaHUA N
BNnafeHns o6bekToM
apeHbl

MpaBo Nosib30BaHWA 1
BlafeHnsa o6bekToM
apeHnabl

MpaBo Nosib30BaHUA 1
BNafeHns o6bekTom
apeHabl

MpaBo NoNb30BaHUA U
BflafleHNs 06beKTOM
apeHabl

MpaBo NoNb30BaHMA U
BflafleHns 06beKTOM
apeHabl

MpaBo NoNb30BaHMA U
BflafleHns 06beKTOM
apeHabl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeaBUXMMOCTK

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN
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