## Евсевнина Елена Дмитриевна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Евсевнина Елена Дмитриевна  006856  09.09.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						2487	000 "СЦЭА"	16.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
						2478-	000 "СЦЭА"	12.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2500-1	000 "СЦЭА"	12.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2500-2	000 "СЦЭА"	12.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2478	000 "СЦЭА"	12.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2476-1	000 "СЦЭА"	19.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2476-2	000 "СЦЭА"	19.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2476-3	000 "СЦЭА"	19.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2472	000 "СЦЭА"	22.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2489	000 "СЦЭА"	30.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2470	000 "СЦЭА"	29.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2504	000 "СЦЭА"	28.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2499-1	000 "СЦЭА"	27.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2499-2	000 "СЦЭА"	27.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						
2469	000 "СЦЭА"	16.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости						

2503	000 "СЦЭА"	20.09.2024	Право пользования и владения объектом	рыночная	Оценка недвижимости
			аренды		педвижимости
2488	000 "СЦЭА"	22.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2384-2	000 "СЦЭА"	25.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2384-2	000 "СЦЭА"	25.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2495-5	000 "СЦЭА"	30.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2495-6	000 "СЦЭА"	30.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2495-4	000 "СЦЭА"	30.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2495-3	000 "СЦЭА"	30.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2495-2	000 "СЦЭА"	30.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2495-1	000 "СЦЭА"	30.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2495-7	000 "СЦЭА"	30.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2486	000 "СЦЭА"	29.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2492	000 "СЦЭА"	11.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2498-2	000 "СЦЭА"	11.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2498-1	000 "СЦЭА"	11.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2475	000 "СЦЭА"	12.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2484	000 "СЦЭА"	16.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2484	000 "СЦЭА"	16.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2490	000 "СЦЭА"	12.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости

2491-1	000 "СЦЭА"	04.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2492-2	000 "СЦЭА"	04.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2480	000 "СЦЭА"	10.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2494	000 "СЦЭА"	12.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2493	000 "СЦЭА"	03.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2485-1	000 "СЦЭА"	30.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2460	000 "СЦЭА"	05.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2485-1	000 "СЦЭА"	30.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
2469	000 "СЦЭА"	05.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2479	000 "СЦЭА"	16.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2462	000 "СЦЭА"	12.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2418	000 "СЦЭА"	05.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2457	000 "СЦЭА"	10.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2482-1	000 "СЦЭА"	26.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	справедливая	Оценка недвижимости
2482-2	000 "СЦЭА"	26.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2481	000 "СЦЭА"	11.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2467	000 "СЦЭА"	24.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2477	000 "СЦЭА"	26.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2464	000 "СЦЭА"	20.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости

2435-1	000 "СЦЭА"	05.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2435-2	000 "СЦЭА"	05.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2436-1	000 "СЦЭА"	05.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2436-2	000 "СЦЭА"	05.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2665-1	000 "СЦЭА"	22.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2665-2	000 "СЦЭА"	22.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
2463	000 "СЦЭА"	05.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2461	000 "СЦЭА"	04.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2471	000 "СЦЭА"	05.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/26	000 "СЦЭА"	01.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/27-1	000 "СЦЭА"	17.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/27-2	000 "СЦЭА"	17.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/27-3	000 "СЦЭА"	17.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/27-4	000 "СЦЭА"	17.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/27-5	000 "СЦЭА"	17.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/28-1	000 "СЦЭА"	19.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/28-1	000 "СЦЭА"	19.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/28-1	000 "СЦЭА"	19.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/28-1	000 "СЦЭА"	19.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости

282/28-1	000 "СЦЭА"	19.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/28-1	000 "СЦЭА"	19.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/28-1	000 "СЦЭА"	19.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/28-1	000 "СЦЭА"	19.07.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/29	000 "СЦЭА"	14.08.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/30-1	000 "СЦЭА"	18.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/30-2	000 "СЦЭА"	18.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/30-3	000 "СЦЭА"	18.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/30-4	000 "СЦЭА"	18.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
282/30-5	000 "СЦЭА"	18.09.2024	Право пользования и владения объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости